
Labai džiaugiamės ir didžiuojamės mūsų gimnazijos mokiniais, šiais neeiliniais metais 

pasiekusiais puikių rezultatų Lietuvos mokinių olimpiadų ir konkursų Vilniaus miesto 

etapuose:

2e kl. mokinys Dovydas J. technologijų olimpiadoje iškovojo I-ąją vietą, 

4a kl. mokinys Kristijonas S. ekonomikos  ir verslumo olimpiadoje - I-ąją vietą, 

3d kl. mokinė Ugnė J. - ekonomikos  ir verslumo olimpiadoje - III-ąją vietą, 

1d kl. mokinys Vakaris V. biologijos olimpiadoje – III-ąją vietą, 

2d kl. mokinė Liepa M. anglų kalbos konkurse - III-ąją vietą.

Nuoširdžiai dėkojame prizininkus paruošusiems mokytojams: Jurgitai 

Aleksandravičienei, Akvilei Katauskytei-Burokienei, Aurimui Lingei ir Linai Rimkuvienei.

Vilniaus miesto savivaldybės administracija ir Vilniaus švietimo pažangos centras 2021 

m. kovo 30 d. organizuoja nuotolinį šventinį renginį, skirtą 2020-2021 mokslo metų 

Lietuvos mokinių olimpiadų ir konkursų Vilniaus miesto etapo prizininkams bei jų 

mokytojams. 

Gražių ir nepamirštamų jums įspūdžių, mūsų nugalėtojai☺


